## Aduentus

in tenebris et ymbra mortis. Sed et si essemus docci. redēperi et ab inimicis penitus liberati et illuminati. qd valeremus nisi deberemus saluari. et ideo in diabibus sequentibus saluari petimus cu dicimus. O rex gentium veni salua hominē quē de limo formasti. Ite o emmanuel tē. veni ad saluadū nos dñe deus noster. In prima autē petimus salutem gentiū. vñ dicit. O rex gentiū. In scđa salutem iudeor⁹ quib⁹ de⁹ dederat leges. vñ dī. O emmanuel rex et legislator noster. Utilitas autē aduentus xp̄i a diversis sanctis diuersimode assignata. Ipse nāqz deus sicut patet Luce. viii. ppter septem utilitas se venisse et missum esse testaz dices. Spiritus dñi super me tē. vbi per ordinē dicit se missum esse ad pauperū cōsolacionē. ad contritorū sanacionē. ad captiuoz liberationē. ad indoctor⁹ illuminationē. ad peccator⁹ remissionē. ad totius humani generis redemptionem. et ad meritoz retributionem. Aug⁹. an se ponit tres utilitates aduentus xp̄i dicens. In seculo isto maligno quid abū dat nūi nasci. laborari et mori. Hec sūt mercimonia regionis nostre. et ad tales merces mercator ille descēdit. Et q̄ oīs mercator dat et accipit. dat qđ habet. et accipit quod nō habet. xp̄us in ista mercatura dedit et accepit. Accepit quod b̄ abundat. s. nasci. laborare et mori. dedit renasci. resurgere et in eternum regnare. Itē venit ad nos celestis negotiator acceptere cōtumeliam. et dare honorez. subire mortē. et dare vitā. haurire ignominiam. et dare gloriaz. H̄eg⁹. autē ponit q̄tuor utilitates sine causas sui aduentus dices. studebant omnes superbi de Adam stirpe geniti prospera vite presentis appetere. aduersa deuitare. obprobria fugere. gloriaz appetere. Venerab̄ eos incarnatus dñs aduersa appetens. prospera spēnē. obprobria amplectēs. gloria fugiens. Idem xp̄s expectat⁹ yesnie venies noua docuit docēs. noua mirabilia exercuit. mira faciens. praua tol-

## Domini So.ij.

ranit. Bern⁹. quoqz alias ponit di. Tripli morbo miserabilē laboramus. nā et faciles sumus ad seducedū. debiles ad operandū. et fragiles a resistendū. Si discernere volumus inter bonū et malū decipimur. Si cēptamus facere bonum deficitus. Si conamur resistere malo superamur. Necessarius prouinde salutis eouis aduentus est ve in nobis perfidez habitans illuminet cecitatē nostrā et nobiscū manens adiuvet infirmitate nostrā. et prō nobis stans. fragilitatē nostrā protegat et propugnet. hec Bern⁹. Līca scđm aduentū. s. ad iudicium duo vidēta sunt. s. antecedētia iudicij et cōcomitantia. Antecedētia sunt tria. Signa terribilia. Antip̄i fallacia. Et ignis vēhemētia. Signa autē terribilia precedēta iudicij ponunt quinqz. Luce. xxi. Et rū signa in sole et luna et stellis et in terris pressura gentiū pre confusione sonitus maris et fluctuū. Tria p̄ma signa determinant̄ Apocl. vi. Sol factus est niger et q̄ saccus cilicin⁹. et luna facta ē sicut sanguis. stelle celī ceciderūt super terraz. Sol igne dicitur obscurari vel q̄tū ad suū luminis privationem ut patres amil. i. hoīe moriētē quē quasi lugere videat̄. vel q̄tū ad maioris lucis. i. claritatis xp̄i supernentionē. vel q̄tū ad methaphorā locutionē. q̄ sūt Augusti. et seneca erit vindicta divina. q̄tū sol ipsam respicere non audebit. vel q̄tū ad mysticā significationem. q̄tū sol iusticie xp̄s tunc obscurerit. q̄tū nullus ipsum confiteri audebit. Celū autē dicit hic aereum et stelle vocant̄ a sub. que habentē sūlitudinē stellarū. et dicunt̄ stelle cadētē de celo sūt vulgi opinionem q̄n a sub descēdit. vñ et scriptura consor̄ marse tōtī modo loquendi. Tūc autē maxime fiet calis impressio. q̄tū ignes q̄tū casabundat. et hoc faciet dñs ad terrorē peccator⁹. Et stelle dicuntur cadere. q̄tū igneas comes emitēt vel multi qui vi debant̄ stelle. de ecclēsia cadēt. vel q̄tū regabant̄ lumen suū v̄ tm̄me videantur